מרשי הינו נהג זהיר ומיומן שמעולם לא הורשע בעבירת תנועה כלשהי, לא בארץ ולא בחו"ל, למרשי אין גם עבירת תנועה והוא נהנה מגיליון נקי שכמעט אין לו אח ורע במחוזותינו".** הציג ב"כ המאשימה את רישומו התעבורתי של הנאשם הסותר טענה זו.

10. לאור כל אלו, ולאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, אני מחליט להרשיע את הנאשם בביצוע העבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עובדות האירוע מפורטות בהכרעת הדין ואין מקום לחזור עליהן. בנסיבות המקרה, ביקש ב"כ המאשימה להטיל על הנאשם עונש פסילה קצר לצד רכיבי ענישה הכוללים פסילה על תנאי וקנס. מנגד, ציינה ב"כ הנאשם כי מדובר באדם מבוגר וכן התייחסה למצבו הרפואי בטיעוניה.

בנסיבות אלה, אני מחליט להטיל על הנאשם תשלום קנס כספי בסך 1,500 ₪ שישולם ב-5 תשלומים חודשיים החל מיום 3.12.17.

כמו כן, אני פוסל את הנאשם למשך חודשיים על תנאי וזאת לתקופה של שנתיים, שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.